
   

Uchwała Nr 22/2024 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego                    
na dostawę fabrycznie nowego, kolorowego, cyfrowego, kompaktowego wielkoformatowego 
urządzenia wielofunkcyjnego w ilości 1 szt., wraz z instalacją, uruchomieniem i przeszkoleniem 
pracowników w zakresie jego obsługi. 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

w trybie podstawowym, na dostawę fabrycznie nowego, kolorowego, cyfrowego, kompaktowego 

wielkoformatowego urządzenia wielofunkcyjnego w ilości 1 szt., wraz z instalacją, uruchomieniem  

i przeszkoleniem pracowników w zakresie jego obsługi. 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Jacek Kozłowski 
 
 

2. Tomasz Budzyński 
 

 
3. Zbigniew Dudor 

 
 

4. Piotr Płażalski 
 
 

5. Jan Szewczyk 
 
 
 

 
 
 
 
 



   

Uzasadnienie 
 
Jednym z zadań starosty jako organu administracji geodezyjnej i kartograficznej jest 

udostępnianie dokumentów i materiałów z powiatowej części państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego, w tym celu niezbędne jest sprawnie działające, wielkoformatowe, urządzenie 

wielofunkcyjne.  

Obecnie posiadamy Ploter Oce ColorWave 300, 2 rolkowy ploter atramentowy z roku 2010. 

W związku z częstymi awariami, brakiem części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych 

nie możemy zapewnić ciągłości udostępniania naszym klientom dokumentów i materiałów zasobu.  

Z uwagi na powyższe istotnym staje się potrzeba zakupu, nowego, kolorowego, cyfrowego, 

kompaktowego, wielkoformatowego urządzenia wielofunkcyjnego.  

 
      

Sporządziła: Małgorzata Marcinkiewicz-Skorupa 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


